
UCHWAŁA NR 22/17
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie likwidacji aglomeracji Stoczek

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 486, 1948 i 2260) oraz art. 22 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy Prawo wodne 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 159 oraz z 2014 r. poz. 850) – uchwala się, co następuje:

§ 1. Likwiduje się aglomerację Stoczek o równoważnej liczbie mieszkańców 2 472, wyznaczoną 
rozporządzeniem nr 8 Wojewody Mazowieckiego z dnia 21 marca 2007 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji 
Stoczek (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1358).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Sejmiku  Województwa 
Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 2231


		2017-03-08T14:29:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




